Contratada dependerão dos quantitativos efetivamente solicitados, entregues e recebidos.

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. A  despesa  decorrente  do  reajustamento de preços  objeto desta Apostila,  no valor total
estimativo  de  R$26.307,75  (vinte e seis mil trezentos e sete reais e setenta e cinco centavos),   será

custeado à conta    da dotação consignada à Unidade Gestora 320004/00001,   Programa de Trabalho
25122003220000001,  Ação 2000, PTRES 173417, Natureza de Despesa 339033, e, custeada pela Fonte
de Recursos 1053000260.